
FORMULARIO DE VALORACIÓN DE MÉRITOS POSTULANTE # 40

CONFORMACIÓN DE LA COMISIÓN CIUDADANA DE SELECCIÓN - CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

1.- FORMACIÓN ACADÉMICA

1.1- EDUCACIÓN FORMAL

Año Título Institución No. SENESCYT Valoración Foja Puntaje

2013 LICENCIADO EN NUTRICIÓN Y DIETÉTICA UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MANABÍ 1009-13-1215085 NO CUMPLE 6-9 0

PUNTAJE MÁXIMO FORMACIÓN ACADÉMICA: 0

OBSERVACIONES:

TITULO NO ES MATERIA RELACIONADA O AFÍN.

1.2.- CAPACITACIONES RECIBIDAS E IMPARTIDAS EN MATERIAS RELEVANTES: DERECHO ELECTORAL, CIENCIAS POLÍTICAS, DERECHO CONSTITUCIONAL, DERECHO

ADMINISTRATIVO, DERECHOS HUMANOS, MANEJO DE DATOS INFORMÁTICOS Y MANEJO DE DATOS ESTADÍSTICOS, ASÍ COMO ÁREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL CONSEJO

NACIONAL ELECTORAL. 

1.2.1.- Capacitaciones recibidas

Fecha Nombre Institución Valoración Foja Puntaje

2021-11-30 ALFABETIZACION DIGITAL PROFUTURO NO CUMPLE 44 0

2021-06-18 CURSO DE MANEJO AULAS VIRTUALES MOODLE UDLA MÁS DE 32 HORAS 43 0.75

2021-05-15 SENSIBILIDAD PUBLICA EN RIESGOS DE DESASTRES SERVICIO NACIONAL DE GESTION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS NO CUMPLE 42 0

2021-05-15 INTRODCUCCION A LA GESTION DE LOS SERVICIOS DE PREVENCION PROTECCION SOCORRO Y E SERVICIO NACIONAL DE GESTION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS NO CUMPLE 41 0

2021-05-15 GESTION DE RIESGOS PARA TOMA DE DECISIONES SERVICIO NACIONAL DE GESTION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS NO CUMPLE 40 0

2021-05-15 COMITE DE OPERACIONES DE EMERGENCIA SERVICIO NACIONAL DE GESTION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS NO CUMPLE 39 0

2021-05-06 EVALUACION INICIAL DE NECESIDADES  POR EVENTOS PELIGROSOS SERVICIO NACIONAL DE GESTION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS NO CUMPLE 38 0

2020-10-01 PLANIFICACION CURRICULAR DE EDUCACION FISICA FIEP NO CUMPLE 37 0

2020-07-14 PREVECION DE LA VIOLENCIA MINISTERIO DE EDUCACION NO CUMPLE 36 0

2020-05-13 PREVENCION DE LA VIOLENCIA SERVICIO NACIONAL DE GESTION DE RIESGOS Y EMERGENCIA NO CUMPLE 34 0

2020-04-10 GESTION DE RIESGOS DE DESASTRE SERVICIO NACIONAL DE GESTION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS NO CUMPLE 33 0

2020-04-10 PROTECCION DE LA NIÑEZ SERVICIO NACIONAL DE GESTION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS NO CUMPLE 32 0

2020-04-10 PLAN FAMILIAR DE EMERGENCIA SERVICIO NACIONAL DE GESTION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS NO CUMPLE 31 0

2018-04-28 MINIATLETISMO MINISTERIO DEL DEPORTE NO CUMPLE 31 0
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2017-09-03 NUEVA PROPUESTA CURRICULAR MINISTERIO DE EDUCACION NO CUMPLE 30 0

2021-09-04 DIRRECION TECNICA DE FUTBOL POLITECNICO SUPERIOR NO CUMPLE 29 0

2021-09-04 GERENCIA EDUCATIVA POLITECNICO SUPERIOR NO CUMPLE 27 0

2021-11-12 ADICCIONES Y FAMILIA REIR NO CUMPLE 52 0

2021-11-09 NECESIDADES EDUCATIVAS REIR NO CUMPLE 55 0

1.2.2.- Capacitaciones impartidas

Fecha Nombre Institución Valoración Foja Puntaje

NO EXISTE SOPORTE 0 0

PUNTAJE MÁXIMO MASDE32H 0.75

PUNTAJE MÁXIMO NOCUMPLE 0.00

PUNTAJE MÁXIMO NOSOPORTE 0.00

PUNTAJE MÁXIMO CAPACITACIONES:  0.75

PUNTAJE TOTAL FORMACIÓN ACADÉMICA:  0.75

OBSERVACIONES:

Los documentos que constan en fojas 44, 43, 42, 41, 40, 39, 38, 37, 36, 34, 33, 32, 31, 30, 29, 28, 27 se presentaron en copias simples, incumpliendo lo determinado por la Codificación del
Reglamento de Comisiones Ciudadanas de Selección, art.16, que establece que los documentos requeridos deberán ser presentados en original o copia certificada. 

2.- EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL

Desde Hasta Institución Cargo Años Valoración Foja Puntaje

2019-05-29 2019-05-29 MINISTERIO DE EDUCACION DOCENTE 0 NO CUMPLE 26 0

PUNTAJE MÁXIMO NO CUMPLE 0

PUNTAJE TOTAL EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL: 0

OBSERVACIONES:

El documento que consta en la foja 26 es copia simple, por lo que no cumple lo determinado por la Codificación del Reglamento de Comisiones Ciudadanas de Selección, cuyo art.16
estipula que los documentos requeridos se presentarán en original o copia certificada.



3.- EXPERIENCIA ESPECÍFICA

Desde Hasta Institución Cargo Años Valoración Foja Puntaje
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0 NO EXISTE SOPORTE 0 0

PUNTAJE MÁXIMO NO EXISTE SOPORTE 0

PUNTAJE TOTAL EXPERIENCIA ESPECÍFICA: 0

OBSERVACIONES:

Sólo presenta copias simples de la documentación.

4.- OTROS MÉRITOS

Año Descripción Lugar Valoración Foja Puntaje

NO EXISTE SOPORTE 0 0

PUNTAJE MÁXIMO NO EXISTE SOPORTE 0.00

PUNTAJE TOTAL OTROS MÉRITOS: 0.00

OBSERVACIONES:

          

ACCIÓN AFIRMATIVA

ACCIÓN AFIRMATIVA DOCUMENTO DE RESPALDO FOJA PUNTAJE

a) Ecuatoriana o ecuatoriano en el exterior por lo menos tres años en situación de movilidad humana NO 0 0

b) Persona con discapacidad NO 0 0

c) Pertenecer a los quintiles uno y dos de pobreza NO 0 0

d) Ser menor de 30 o mayor de 65 años al momento de presentar la postulación NO 0 0

e) Persona domiciliada y con actividad económica principal y permanente durante los últimos cinco años en la zona rural NO 0 0

f) Persona que ha sido reconocida y declarada Héroe o Heroína Nacional NO 0 0

PUNTAJE TOTAL ACCIONES AFIRMATIVAS: 0

OBSERVACIONES:

          

CALIFICACIÓN TOTAL MÉRITOS: 0.75
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GRUPO 01 POZO - MOLINA

____________________________ ____________________________

TÉCNICO CALIFICADOR TÉCNICO CALIFICADOR

Nombre: Nombre:

____________________________

JULIO PIMENTEL VÁSQUEZ

COORDINADOR
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